



MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08-
G
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 44

No dia 24 de Junho de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALMEIDA COMÉRCIO LTDA **CNPJ:** 49.728.584/0001-05

Representante: CAMILLA DE OLIVEIRA ALVES DE ALMEIDA

Telefone: (69) 9338-6176

Email: financeiro.alvesealmeida@hotmail.com

Endereço: Avenida Paraná, 822 - São Paulo, Vilhena - RO - 76987-300

Item: 154	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: audax	Modelo: audax	Preço Unitário: R\$ 8,10	Valor Total: R\$324,00
Descrição: LUSTRA MOVEIS - perfume suave, frasco de 500ml.						
Item: 157	Quantidade: 376,00	Unidade: UND	Marca: itatex	Modelo: itatex	Preço Unitário: R\$ 9,30	Valor Total: R\$3.496,80
Descrição: PANO PARA LIMPAR CHÃO flanelado medindo 80 x 90cm (85% em algodão)						
Item: 158	Quantidade: 1.110,00	Unidade: PCT	Marca: nc papéis	Modelo: nc papéis	Preço Unitário: R\$ 44,99	Valor Total: R\$49.938,90
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, material: celulose vegetal, comprimento: 300 m, largura: 8 cm, tipo: folha simples, cor: branca, pacote 08 x 01 x 300 mts.						
Item: 159	Quantidade: 237,00	Unidade: UND	Marca: bp	Modelo: bp	Preço Unitário: R\$ 17,40	Valor Total: R\$4.123,80
Descrição: RODO DE PLÁSTICO DUPLO com 60 cm cepa com chapas de ferro. plotadas em cores diversas, borracha: siliconada com cabo de madeira de no mínimo 150 (Cento e cinquenta) centímetros.						
						Total: R\$ 57.883,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/06/2025**, a contar do dia **24/06/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

CAMILLA DE OLIVEIRA ALVES DE ALMEIDA

ALMEIDA COMÉRCIO LTDA
49.728.584/0001-05

01463867280

Dados: 25/06/2024 09:26:01





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	ALMEIDA COMERCIO 8-G	25/06/2024

ID:	367332	Processo	Documento
CRC:	F618F4BC		
Processo:	1-44/2024		
Usuário:	Monica Santos dos Anjos		
Criação:	25/06/2024 09:14:46	Finalização:	25/06/2024 09:17:44

MD5:	AB661870CDCBA476041B1A91D0E65857
SHA256:	945D115813AD9857D45A6AF476FFC890145551006A265BC52C61E2B08D9D2F37

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	25/06/2024 09:14:46
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	25/06/2024 09:14:46
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	25/06/2024 09:35:38
---	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 367332 e o CRC F618F4BC.